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Svar på initiativärende att inrätta digital samordnare 
Ärendebeskrivning 

Cristine Persson (C) har lämnat ett initiativärende om att inrätta en samordnare för den 
digitala utvecklingen. 

Förflyttningen mot God och nära vård sker långsiktigt och över vårdgivar- och 
huvudmannagränser. Inom Region Jämtland Härjedalen berörs samtliga förvaltningar 
och divisioner av förflyttningen, varför ansvaret för arbetet förlagts i ordinarie 
linjeorganisation. Med detta säkerställs att utvecklingen implementeras i såväl kärn- som 
stödverksamhet och inte riskerar att bli ett tillfälligt projekt.   

Länets gemensamma plan för primärvårdsnivå har identifierat digital utveckling som en 
av lösningarna på vårdens utmaningar. Planen utgår från invånarnas behov – “viktigt för 
mig” – och har utifrån detta formulerat fem strategier. Digital utveckling utgör inte en 
särskild strategi, utan digitala verktyg kan, och bör, beaktas inom samtliga strategier med 
tillhörande aktiviteter.   

De digitala lösningar som finns och skapas framöver behöver fungera i personens liv och 
vardag utan organisatorisk avgränsning. Då personer över tid ofta behöver insatser från 
såväl regional primärvård, kommunal primärvård som specialiserad vård, behöver 
införandet av arbetssätt och digitala verktyg ske i samverkan mellan huvudmän och 
vårdgivare.   

Fredagsgruppen, länets gemensamma samverkansarena på tjänstemannanivå, har under 
de senaste åren återkommande diskuterat behovet av forum för gemensam digital 
utveckling för länet. Vid sammanträde 2023-06-12 fick till exempel Fredagsgruppens 
beredningsgrupp i uppdrag att se över möjligheten till sammanhållen vård- och 
omsorgsdokumentation, SVOD.   

Regiondirektören instämmer i initiativärendets bild av att digitalisering utifrån 
kompetensbrist och ekonomi är en del av lösningen. Då frågan hanteras i befintliga 
strukturer och frågan om länsövergripande forum redan diskuteras ses däremot i nuläget 
inget behov av särskild samordnare för den digitala utvecklingen. Ifall behov skulle uppstå 
är inrättandet av en särskild funktion en fråga för linjeorganisationen och vid behov i 
samverkan. 

Regiondirektörens förslag 

Initiativärendet avslås. 
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Utdrag till 

Chef hälso- och sjukvårdspolitiska avdelningen 
Projektledare 
Cristine Persson (C) 
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